UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số                 /SYT-NVYD         Tuyên Quang, ngày          tháng 6 năm 2023
V/v cập nhật, thông báo cơ sở đủ điều kiện xác

định tình trạng nghiện ma túy theo Nghị định
    số 109/2021/NĐ-CP ngày 08/12/2021.

                         Kính gửi: - Công an tỉnh;

- Sở Lao động Thương binh và Xã hội.

Căn cứ Nghị định số 109/2021/NĐ-CP ngày 08/12/2021 Nghị định Quy
định cơ sở y tế đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy và hồ sơ, trình tự
thủ tục xác định tình trạng nghiện ma túy.

 Thực hiện Thông tư số 18/2021/TT-BYT ngày 16/11/2021 Của Bộ Y tế

ban hành Thông tư quy định tiêu chuẩn chẩn đoán và quy trình chuyên môn để

xác định tình trạng nghiện ma túy.

 Xét theo đề nghị tại Tờ trình số 589/TTr-TTYT ngày 25/5/2023 của
Trung tâm Y tế huyện Sơn Dương và Tờ trình số 36/TTr-TTYT ngày 29/5/2023

của Trung tâm Y tế huyện chiêm Hóa Tờ trình đề nghị công nhận và thông báo
cơ sở đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy trên địa bàn huyện huyện

Sơn Dương và huyện Chiêm Hóa.

 Sở Y tế cập nhật các cơ sở y tế đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện

theo Tờ trình của Trung tâm Y tế huyện Sơn Dương và Chiêm Hóa (có Tờ trình
và danh sách chi tiết gửi kèm).

Sở Y tế trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Đăng cổng TTĐT Sở Y tế;
- Lưu VT, NVYD.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

La Đăng Tái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T17:43:01+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	La Đăng Tái<ldtai.syt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-06-27T08:41:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Y tế<soyte@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-06-27T08:41:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Y tế<soyte@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-06-27T08:41:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Y tế<soyte@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!